PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA D’OESTE/SP.

Praça Ademir de Oliveira, nº 10 | Centro | CEP 15735-000 | Fone: (17) 36351757- Celular (17) 997 731891
CNPJ nº 46.605.051/0001-48 | E-Mail: adm@pmaparecidadoeste.sp.gov.br

ADITAMENTO CONTRATUAL DE PRAZO E VALOR
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2014- PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 028/2014
REF. CONTRATO Nº 67/2014
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA D’OESTE/SP.
CONTRATADO: TELEFÔNICA BRASIL S.A.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES NAS MODALIDADES STFC (SERVIÇO TELEFÔNICO
FIXO COMUTADO), SERVIÇO 0800, LINK INTERNET - ADSL, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I NOS TERMOS DAS CONCESSÕES OUTORGADAS PELA AGÊNCIA NACIONAL DE
TELECOMUNICAÇÕES – ANATEL.
VALOR TOTAL: R$ 45.872,40
PRAZO: 05 DE JUNHO DE 2018.

MAERCIO DIAS DE MENEZES
PREFEITO MUNICIPAL